Atividade Legislativa

Requerimento n° 420, de 2002

Autoria: Senador Eduardo Siqueira Campos (PSDB/TO) e outros

Iniciativa:

Ementa:

Requerem inserção em ata de voto de profundo pesar, apresentação de condolências à família e ao Estado de Goiás e
cidade de Anápolis pelo falecimento do ex-Senador Henrique Santillo.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 25/06/2002 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

23/10/2002 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

ArquivadoAção:

06/08/2002 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao arquivo.Ação:

01/07/2002 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Anexei copía expediente enviados a Sra. Sônia Célia Santillo, ao Sr. marconi perillo, e ao Sr.Ermane José de Paula.

Ao PLEG com destino ao arquivo.

Ação:

26/06/2002 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Recebido neste órgão às 14:30 hs.Ação:

25/06/2002 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

APROVADASituação:

É lido e aprovado, tendo usado da palavra os Senhores  Eduardo Siqueira Campos , Lindberg Cury e Álvaro Dias, havendo o
Senhor Presidente Ramez Tebet, em nome da Mesa se associado às homenagens prestadas.

Ao PLEG com destino à SSEXP.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 13212-13213

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 420, de 2002

TRAMITAÇÃO

25/06/2002 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 01(uma)  folha numerada e rubricada.
À SSEXP.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 420/2002

25/06/2002Data:

Senador Eduardo Siqueira Campos (PSDB/TO) e outros.Autor:

nullLocal:

Requerem inserção em ata de voto de profundo pesar, apresentação de condolências à família e ao Estado de Goiás e cidade de
Anápolis pelo falecimento do ex-Senador Henrique Santillo.

Descrição/Ementa:

pg 2